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Sevgili Okurlar,

Dergimizin 500. sayisina ve dergimizin ekinde hediye ettigimiz 42 yillik arsiv DVD'sine gsterdiginiz devam edenilgi ve

yolladiginiz tegekkiir mesajlan bizi mutlu etti. Bilim ve Teknik dergisinin 500. sayisi kisa siirede bitti ve ikinci basimi yapilarak bayilere
dagrtildi. Aqustos ayi siiresince de 500. sayimiza bayilerden erisebilirsiniz.
Sizlere Agustos sayimizla bir hediyemiz daha var. TUBITAK UEKAE biinyesinde gelistirilen ve herkesin kolayca kurup kullanabilecegi,
GNU/Linux tabanli bir igletim sistemi olan Pardus'un son siiriimii olan Pardus 2009. Hizli, giivenli ve kararli altyapisi ile

Pardus 2009, kullanicilar icin 6zgiir yazilmin kapilanini ardina kadar agiyor. Pardus 2009 CD'sinde bir bilgisayar kullanicisinin gereksinim
duyacagi her tiirlii yazihm bulunuyor. Bu icretsiz isletim sistemi, bilgisayar teknolojileri hakkinda temel bilgiye sahip olan ve

kisisel bilgisayarlarini klasik ihtiyaglan icin kullanabilen tiim kullanicilan hedefliyor.
Gegen ayki sunug yazimda Adustos sayimizda gida konusunu ele alacagimizi siz sevgili okurlanmizin bilgisine sunmustum.

insanlarin beslenme bicimi ile saglikli yasamalan arasindaki yakin iliskinin gesitli bilimsel verilerle ortaya kondugunu biliyoruz.

Diizensiz beslenmenin yaninda, katki maddesi iceren yiyecekler de sagligimizi olumsuz yonde etkiliyor. Saglikl yasamin

vazgecilmezi olan gida ile ilgili konularin enine boyuna ele alindigi 501. sayimiz sizlere cesit ve igerik bakimindan zengin yazilar sunuyor.
Sentetik ozellik tagimayan, tamamen dogal besinlerden elde edilen biyoaktif 6zellikteki maddelerin giinliik yasamda tiikettigimiz
gidalara eklenmesi ile ortaya ¢ikan, giiniimiiziin ve gelecedin gidalari olarak kabul edilen fonksiyonel gidalarla, giin gectikge

daha fazla tercih edilmeye baglanan organik gidalarla, genetigi degistirilmis organizmalarla, giinliik hayatta hemen hemen herkesin
bilerek veya bilmeyerek maruz kaldigr hileli gidalarla ve gida zehirlenmesiyle ilgili yazilarimiz var. Aynica, Faydali Mikroplar ve Genlerimizi
Nasil Besleyelim? baslikli yazilarimizin yani sira gida konusu disinda da bircok ilging yaziyi bu sayimizda okuma firsati bulacaksiniz.
Temmuz sayimiza oldugu gibi Agustos sayimiza da ilgi gostereceginizi umuyor, esenlikler diliyorum.

Adnan Bahadir

Sahibi
TUBITAK Adina Bagkan
Prof. Dr. Niiket Yetis

Popiiler Bilim Yayinlan Miidiirii

Genel Yayin Yonetmeni
Adnan Bahadir
(adnan.bahadir@tubitak.gov.r)

Sorumlu Yazi isleri Miidiirii
Duran Akca
(duran.akca@tubitak.gov.tr)

Yayin Kurulu

Prof. Dr. Omer Cebeci
Dog. Dr. Tarik Baykara
Prof. Dr. Atilla Giingor
Adnan Kurt

Yrd. Dog. Dr. Ahmet Onat
Prof. Dr. Muharrem Yazia

Yazi ve Arastirma

Alp Akoglu
(alp.akoglu@tubitak.gov.r)

ilay Gelik
(ilay.celik@tubitak.gov.tr)

Dr. Biilent Gzcelioglu
(bulent.gozcelioglu@tubitak.gov.tr)

Melih Akif Giirbiiz
(akif.gurbuz@tubitak.gov.r)
Burak Kale
(burak.kale@tubitak.gov.tr)
Gizem Karlilar

(gizem Karlilar@tubitak.gov.tr)

Redaksiyon

Umut Hasdemir
(umut.hasdemir@tubitak.gov.tr)
Sevil Kivan

(sevil kivan@tubitak.gov.r)
Ozlem Ozbal
(ozlem.ozbal@tubitak.gov.tr)
Adem Uludag
(adem.uludag@tubitak.gov.tr)

Grafik Tasarim - Uygulama
Odiil Evren Tongiir
(odul.tongur@tubitak.gov.tr)

Web

Sadi Atilgan
(sadi.atilgan@tubitak.gov.tr)
Sinan Erdem
(sinan.erdem@tubitak.gov.tr)

Mali Yonetmen
H. Mustafa Ucar
(mustafa.ucar@tubitak.gov.tr)

Okur iliskileri - idari Hizmetler

Lale Edgier
(lale.edguer@tubitak.gov.tr)

E. Sonnur Ozcan
(sonnur.ozcan@tubitak.gov.tr)
Yeter Sivrikaya
(vetersivrikaya@tubitak.gov.tr)

Yazisma Adresi

Bilim ve Teknik Dergisi
Atatiirk Bulvan

No: 221 Kavaklidere 06100
Cankaya - Ankara

Tel
(312) 42706 25
(312) 4272392

Faks
(312) 42766 77

Satig-Dagitim

(312) 467 32 46

(312) 468 53 00/1061-3438
Faks: (312) 427 13 36
TUBITAK Santral

(312) 468 53 00

Internet
www.biltek.tubitak.gov.tr
e-posta
bteknik@tubitak.gov.tr

ISSN 977-1300-3380

Fiyati 3,50 TL
Yurtdigi Fiyati 5 Euro.

Dagitim: DPP A.S.

Baski: Impress Baski Tesisleri
imaj ig ve DisTic. A.S.
imajas.com.tr

Baski Tarihi: 25.07.2009

Bilim ve Teknik Dergisi, Milli Eqitim Bakanligi [Tebligler Dergisi, 30.11.1970, sayfa 4078, karar no: 10247]
tarafindan lise ve dengi okullara; Genelkurmay Baskanligi [7 Subat 1979, HRK: 4013-22-79
Egt. Krs. S. say1 Nsr.83] tarafindan Silahli Kuvvetler personeline tavsiye edilmistir.



